
SAVOURY B ITES 
Welsh cheddar and tomato tart (V,W,D,E)        |        Mini pork sausage roll (W,E)

Ham sandwich (W,S)        |        Cheese sandwich (V,W,S,D)

SWEET TREATS 
Mini Welsh cakes (V,W,D,E)

Rocky road (V,W,D,S)

Sugared doughnuts with chocolate sauce dip (V,W,S,D,E)

Mini chocolate muffin (V,W,S,D,E)

Welsh yoghurt and fruit smoothie, candy floss (V,D)

FRESHLY BA K ED SCO NES 
Vanilla scone with strawberry jam and clotted cream (V,W,D)

Served with your choice of tea, hot chocolate (V,D,S) or soft drink

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens  
are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.
Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat     Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts,  
(H) Hazelnuts, (PS) Pistachios, (PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts    Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish,  
(L) Lupin, (M) Molluscs,(MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide    Lifestyle:  Plant-based, (V) Vegetarian

afternoon tea 




